відбувся згаданий концерт, однак можна припустити, що вирішальним
моментом у згоді на участь у ньому 5 (17) вересня 1889 р. міг стати
факт попередньо оголошеного на ньому виконання творів В. Матюка,
С. Воробкевича, Д. Бортнянського, зарубіжних композиторів1 2. До того
ж графік інших концертів за участю цитриста це допускав.

Успішні виступи хору О. Нижанківського на вечорах товариства
«Зоря» надихнуло учасників спробувати свої сили й на концертах за
межами Львова.